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PARMIGIANO




ANTIPASTI

OuinBku Toume / Kastamara
ApTuioky / BsisieHble TOMaThI

BpesaoJia / IIpouryTTo /
CaJsrssMyM MMJIaHO

ITapmesan / IleKOPMHO POMaHO
TapeJika UTaJIbsIHCKMUX JeJIMKATEeCOB
BuTes1s10 TOHHATO C TYHIIOM

TapTap m3 rOBSIAMHBI C Y1abaTTOM

CrpauareJsijia cO CIIeJIbIMU
TOMaTaMM U IIECTO

Byppara ¢ BapeHbeM 13 TOMaTOB
BpyckerTa

e C TYHIIOM TOHHO TOHHAaTO
A C TOMaTaMM U CTpa‘—IaTeJIJIOfI

INSALATE

ITaHaHe 18 ¢ pPUKOTTOM

I'peueckuit

ITe3apb
e  C UBIIVICHKOM
° CKpeBeTKaMu

SPUNTINI CALDI

BakJsiaskaabl Parmigiano

JKapeHble apTHUILIOKM C COyCOM
13 IapMe3aHa U PyKKOJIOM

JKapeHble KpeBeTKM B coyce
aJsIb Oyppo c casiaToM U3 beHxesIst

LE ZUPPE

Cy1 13 LIbIIIJIEHKA € OP30 M OBOIIaMM

AJIb TOMOJIOPO
CO CTpavaTeJIJioN U IeCTO

TomaTHBII CyIl ¢ MOPEIIPOLYKTaMM

220

250

290

290

690

550

570

620

650

470
470

470

490

540
640

650

540

690

390

490

590

SECONDI

JKapeHbllt pOMeIH C LIbIIIJIEHKOM
¥ COyCOM M3 ITapMe3aHa

ToMJiieHas yTuHas HOXKKa
¢ KapTodeJIbHbIM HI0pe
¥ IIe4eHO0 MOPKOBBIO

TpeCKa IIO-HeaIlloJIUTaHCKMN
C apTUIIIOKaMM 1 OJIMBKaMM
KaJjsiaMaTa

TaJsibATTa 13 TOBAOMHDI
C COyCOM IIOPTO

PASTA & RISOTTO

CrniareTTit

e aJb IOMOJIOPO CO CTPAUATEJIITION
e KapGoHapa

+  Kauo 9 Ierre

IManmapeJsiie ¢ 6eJIbIMu
rpuGaMu 1 IEKOPUHO

ITakkepu 60JIOHBE3E
TaJsibsiTeJJIe C KPEBETKAMM ¥ ILyKMHM

PY30TTO ¢ MOPENMPOAYKTaAMMU

PIZZA

Maprapura

ITenmeponn

IIpITIIEHOK, NIaMIIMHbOHDI M IIECTO
BeTumta 1 rpmuOBI

I'pymra 1 roprousoJia

4 cbIpa

CrpauareJijia ¥ BsiJIeHble TOMAaThl
Byppara 1 ciieJibie ToMaTbl
dokauya

° CpPO3MapuMHOM

O C IIeCTO
9 C ImIapMe3aHOM

DOLCI

JIsxesaro Italiano

Tupamicy ¢ cojieHou
KapaMeJIblo

[TokaJtyiicTa, cooo1IMTe OOUIIMAHTY, €CJIM Y BAC €CTh
aJIeprysi Ha Kakue-J00 POy KTHI.

590

720

820

1190

520
560
560

590
620
650

760

420
520
520
570
590
620
650
690
220

270
290

290

420

JIJis1 KOMIIAHMI OT 6 YeJIOBEK MBI JI00aBJIsSIEM CEPBUCHBIN cOOP B padMepe 10% OT CyMMbI YeKa



